令和　　年　　月　　日

令和　　　年度行政区一括交付金交付申請書

　みよし市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区    長

　令和　　　年度において下記事業を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。
記

１　一括交付金交付申請額     　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業等の内容及び目的
(1)行政区の運営に関する事業

(2)地域ふるさと振興に関する事業

(3)印刷物の配布及び行政区独自の情報発信に関する事業

(4)敬老会に関する事業

(5)地区安全なまちづくりに関する事業

(6)地区環境美化推進に関する事業

(7)地区体力つくりに関する事業

詳細は別添事業計画書のとおり。

３　添付書類
　(1) 収支予算書
　(2) 事業計画書（行政区運営事業を除く実施事業分）
[bookmark: _GoBack]　(3) 令和　　　年度予算案と事業計画が記載されているもの

　令和●●年４月１日日付は４月１日
記入例

令和●●年度行政区一括交付金交付申請書
　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　住    所　　みよし市三好町小坂50
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名　　○ ○ ○行政区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区    長　　○ ○  ○ ○ 区長印不要

　令和●●年度において下記事業を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。一括交付金額の提示額を記載してください。

記

１　一括交付金交付申請額     金　２，７１６，０００円

２　事業等の内容及び目的
(1)行政区の運営に関する事業
　集会所施設の維持管理及び行政区の運営を推進することを目的とする。
(2)地域ふるさと振興に関する事業
　地域への愛着心や住民相互の連帯意識を高め、また、地域の活性化を推進することを目的とする。
(3)印刷物の配布及び行政区独自の情報発信に関する事業
ア　広報紙（毎月１日号）及びその他の文書の効率的かつ効果的な方法で全戸に配布することを目的とする。
イ　区民だよりの作成及び配布、HPの管理運営により、区民に効果的に情報伝達を行うことを目的とする。
(4)敬老会に関する事業
　多年にわたり社会の進展に貢献した高齢者に対し、感謝の意を表すとともに、その長寿を祝い公共の福祉の増進を図ることを目的とする。
(5)地区安全なまちづくりに関する事業
　地域住民参加の安全なまちづくりを目指した諸活動を行い、安心して住めるまちづくりを推進することを目的とする。
(6)地区環境美化に関する事業
　ごみゼロ運動、ごみ集積所巡回指導、公共の施設等の清掃、びん、アルミ缶などの資源回収等による地域の環境美化の推進を図ることを目的とする。
(7)地区体力つくりに関する事業
　地区の運動会をはじめとした各種スポーツ大会を開催し、心身ともに豊かで住みよいまちの実現を図ることを目的とする。交付金全体の収支予算書
※個別事業ごとの予算内訳書は不要です。

詳細は別添事業計画書のとおり
３　添付書類
　(1) 収支予算書
　(2) 事業計画書（行政区運営事業を除く実施事業分）
　(3) 令和●●年度予算案と事業計画が記載されているもの